APCAS CATALUNYA
Balang a 31 de desembre de 2024

[ACTIV 75.283,31 €|
Caixa 47,59 €
Bancs 60.500,27 €
APCAS Catalunya saldo 31/12/2024 14.016,91 €

Fons inversi6 2023 -INVERSIO SENSE REVALORITZACIO- (venda 2025)

APCAS nacional deudora
APCAS nacional saldo a 31/12/2019 (-5000€)
APCAS nacional pendent 2024

46.483,36 € 46.687,50 €

14.735,45 €
9.153,93 €
5.581,52 € cobrat 2025

[PASSIU

75.283,31 €|

Proveidors, pendents, perdues inversions 2024 (provisid)

APCAS Barcelona creditora
APCAS Barcelona (fons inversid)
APCAS Barcelona (integracid)

Fons social
Romanent a 31/12/2023
Resultat 2024

4.405,65 €

48.322,63 €
31.483,36 €
16.839,27 €

22.555,03 €
23.099,05 €
-544,02 €



